Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

489Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXX

ld: 13B5A2EFB9AA5224

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 007/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS - PI
FUNDAMENTO: LEI N" 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019.
CONTRATADA: O R S SERVIÇOS E TRANSPORTES - ME; CNPJ/MF sob o nº
34.222.654/0001-81.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/07/2022
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de
Sousa.
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL.
CONTRATO: CONTRATO PEN" 03.007/2022.
VALOR DO CONTRA TO: R$ 38.250,00 (trinta e oito mil e duzentos e cinquenta reais)
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2022
VIG°tNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ld:12525D775C205225

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS - PI
FUNDAMENTO: LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019.
CONTRATADA: RGN SERVIÇOS- ME; CNPJ/MF sob o nº 21.634.583/0001-82.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/07/2022
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de
Sousa.
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL.
CONTRATO: CONTRATO PEN° 04.007/2022.
VALOR DO CONTRATO: R$ 44.120,00 (quarenta e quatro mil e cento e vinte reais)
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2022
VIGÍNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ld:12525D775C20521D

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022.
OBJETO: AQillSIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS -PI.
FUNDAMENTO: LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019.
CONTRATADA: BARÃO COMERCIO DE VEICULOS LIDA; CNPJ/MF sob o nº
31.697.953/0001-84.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 /08/2022
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de
Sousa.
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL.
CONTRATO: CONTRATO PEN° 01.009/2022.
VALOR DO CONTRATO: R$ 894.478,33 (oitocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e
setenta e oito reais, trinta e três reais).
FONTE DE RECURSO: 500; 754,540,601; 660.
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2022
VIGÍNCIA: 31/ 12/2022.

ld:12525D775C204FSB

ii
ESTADO DO PIAUI -f:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS ~"""'""::"'• -
cNPJ , oo.ss3.1e210001-00 ... a1cos
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 • ........,.......,.
JAICÓS-PI

PORTARIA NV 0048/2022 - GAB Jalcós -PI, 27 de Julho de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAICÓS, OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições legais insculpidas na Lei Orgânica Município, e com base na Lei nv 750 de 28 de
agosto de 1998, com alterações posteriores, em especial pela Lei Complementar Municipal nv
05/2017, de 22 de dezembro de 2017, resolve:

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR a Sr•. AUDELI COUTINHO VELOSO, inscrita no CPF sob o nv 903.7S7.773-34 e
RG n2 2.222.731 SSP-PI, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Saúde símbolo GE 1 ,
do Município de Jaicós - PI.

Art. 2" - Fica revogada a portaria nv 004/2021, de 04 de Janeiro de 2021.

Art. 3• - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaicós (PI), em 27 de julho de 2022.

ld:0471A6C3B4BCSOC1

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São Joio Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
Email: prefeituramsjcpi@hotmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava (PI), torna público que rea lizará
de acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado , na
conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão,
subsidiária à Lei nº 8 .666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de
setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nº: 021/2022
► Processo Administrativo: 041/2022
► Objeto: "AQUISIÇÃO DE GêNEROS ALIMENTÍCIOS PERECIVEIS E NÃO PERECiVEIS PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA -
e!,
► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE
► Adjudicação: POR ITEM
► Suporte legal: Esta procedimento licttatórlo obedeceré, Integralmente, A Lei nº 10.520, d e
17 de Julho de 2002, que Instituiu a modalidade Pregão, subBldiária à Lei nº 8.666/93 e s uas
atualizações, Nonnas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019 e Let
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e os demais dispositivos legais
pertinentes.
► Fonte de Recurso: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FMAS E OUTROS
► Valor estimado: LOTEI R$ 220.386,40(DUZENTOS E VINTE MIL TREZENTOS E OITENTA E
SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) LOTE li R$ 165.041,92(CENTO E SESSENTA E
CINCO MIL QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)
► Data da Abertura: 18/0812022 às 09:30h no sitio: www.bbmnetllcltacoes.com.br
► O Edital e seus respectivos anexos, bem como infonnações quanto as especificações.

quantidades. prazos. valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço
acima ou pelos sites: www.bbmnetllcitacoea.com.br; http9:/Jwww.tce.pl.qov.br/
► lnfonnações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: antoniofr-ueapl@hotmall.çom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org